附件2       
[bookmark: _GoBack]体育学院班级导师量化评价打分表

	考  评  内  容
	   优秀
	   良好
	一般
	不合格

	
	20
	15
	10
	9分及以下

	1.按时参加班级导师例会。
	
	
	
	

	2.按时召开主题班会。
	
	
	
	

	3.经常开展谈心谈话。
	
	
	
	

	4.经常深入学生宿舍。
	
	
	
	

	5.经常深入学生课堂。
	
	
	
	

	总分
	


  导师姓名： 

                                    
备注：
1、考评内容每一项最高分为20分，最低分为0分，满分为100分。根据《体育学院班级导师工作实施细则》中第七条班级导师管理与考核之规定，将分数的30%计入总分。
2、考评请依据各班级导师工作的相关记录据实打分，通过察看体育学院班级导师工作记录本，逐项对应，进行打分，每未完成一项扣1分。
3、请在每一项考核内容后你认为合适的选项中打“√”，漏打、多打视为废票。

